
МКОУ «ЦО № 4» 

 

ПРИКАЗ 

от  «08» ноября 2023 года       № 148-ОД 

г. Ефремов 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023-2024 учебном году 

 

Оргкомитетом олимпиады школьников МКОУ «ЦО № 4» с 26.09.23 по 27.10.23 был 

проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников. Рассмотрев материалы, 

представленные жюри по итогам олимпиады 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями следующих учащихся: 
Предмет ФИО учащегося Класс  

Литература Ларкина София Романовна 5 

Емельянова Юлия Александровна 6 

Москаленко Илья Романович 7 

Фёдорова Полина Дмитриевна 8 

Артамонова Ариадна Николаевна 9 

Шварчук Анастасия Андреевна 9 

Чемоданова Анна Дмитриевна 10 

Ширшова Мария Сергеевна 11 

Русский язык Бобровская Ксения Олеговна 4 

Сапронов Константин Вадимович 5 

Сидоров Александр Сергеевич 6 

Москаленко Илья Романович 7 

Кривцова Валерия Ивановна 8 

Артамонова Ариадна Николаевна 9 

Чемоданова Дарья  Дмитриевна 10 

Ширшова Мария Сергеевна 11 

Информатика Новиков Владислав Владимирович 11 

Обществознание Ермилов Алексей Александрович 6 

Москаленко Илья Валерьевич 7 

Илюшин Александр Сергеевич 8 

Донских Екатерина Александровна 9 

Безгубова Вероника Александровна 10 

Трофимова Елизавета Игоревна 11 

Биология Никонова Кристина Алексеевна 5 

Емельянова Юлия Александровна 6 

Москаленко Илья Валерьевич 7 

Федорова Полина Дмитриевна 8 

Носова Мария Алексеевна 9 

Легостаев Егор Константинович 10 

Миланская Карина Алексеевна 11 

Химия Герасимов Николай Романович 8 

Легостаев Егор Константинович 10 

Английский язык Спыну Мирослав Петрович 5 

Шушарова София Андреевна 6 

Емельянова Юлия Александровна 6 

Швец Александра Витальевна 6 (7) 

Федорова Полина Дмитириевна 8 

Бушуева Юлия Витальевна 9 

Шаркова Дарья Владиславовна 10 

Косогова Альбина Владимировна 11 

История Матвеев Никита Алексеевич 5 



Хачатрян Сирануш Беняминовна 6 

Самсонов Николай Сергеевич 7 

Кузнецов Иван Алексеевич 8 

Пашкова Яна Александровна 8 

Мартынов Григорий Константинович 8 

Амахин Дмитрий Александрович 9 

Дроздова Мария Викторовна 10 

Абрамова Валерия Сергеевна 11 

Право Донских Екатерина Александровна 9 

Чемоданова Дарья Дмитриевна 10 

Косогова Альбина Владимировна 11 

Экономика Кургузов Никита Васильевич 9 

Безгубова Вероника Александровна 10 

Тетюцких  Александра Руслановна 11 

География Федосов Иван Александрович 5 

Сидоров Александр Сергеевич 6 

Москаленко Илья Валерьевич 7 

Завалишин Илья Михайлович 8 

Федорова Полина Дмитриевна 8 

Федюнина Виктория Валерьевна 9 

Афонин Александр Игоревич 10 

Маркотина Алина Денисовна 11 

ОБЖ Тимошинина Татьяна Павловна 8 

Баранов Никита Петрович 9 

Вечеря Анастасия Алексеевна 10 

Мальцев Павел Андреевич 11 

Математика Могучий Дмитрий Олегович 4 

Чалых Дмитрий Юрьевич 4 

Сазонов Алексей Дмитриевич 5 

Бреднев Никита Сергеевич 6 

Золотов Михаил Дмитриевич 6 

Ханин Александр Алексеевич 6 

Шевченко Роман Алексеевич 6 

Кузнецов Дмитрий Валерьевич 7 

Завалишин Илья Михалович 8 

Пантелеев Иван Алексеевич 10 

Физика Москаленко Илья Валерьевич 7 

Тамоян Амо Мишаевич 8 

Никишин Никита Романович 9 

Таврина Варвара Юрьевна 9 

Семенова Валерия Михайловна 10 

Астрономия Ткачев Кирил Константинович 10 

Самохвалов Савелий Павлович 11 

Технология Ахмедов Бахаддин Гусейн оглы 6 

Самсонов Николай Сергеевич 7 

Курьянов Владислав Геннадьевич 7 

Романцов Кирилл Александрович 8 

Долбилова Виктория Андреевна 5 

Швец Александра Витальевна 6 

Блок Александра Александровна 7 

Кривцова Валерия Ивановна 8 

Евтушенко Дарья Дмитриевна 9 

Физическая 

культура 

Ершов Федор Николаевич 5 

Бабкина Милана Вячеславовна 5 

Бреднев Никита Сергеевич 6 

Давыдова Полина Романовна 6 

Золотов Евгений Дмитриевич 7 

Петухова Илона Алексеевна 7 

Запьянцев Артем Викторович 8 



Колыбанцева Ульяна Дмитриевна 8 

Анисимов Алексей Романович 9 

Жучкова Дарьяна Сергеевна 9 

Рудаков Елисей Евгеньевич 10 

Семенова Валерия Михайловна 10 

Лаухин Никита Сергеевич 11 

Полуэктова Дарья Александровна 11 

МХК Шепелева Алина Александровна 5 

Швец Александра Витальевна 6 

Гичко Савелий Дмитриевич 7 

Останина Дарья Леонидовна 8 

Воронов Савелий Александрович 9 

Семенова Валерия Михайловна 10 

 

2. Признать призерами следующих учащихся: 

 
Предмет ФИО учащегося Класс  

Литература Соловьева Мария Олеговна 5 

Сапронов Константин Вадимович 5 

Салькова Виктория Александровна 5 

Швец Александра Витальевна 6 

Нгуен Минь Хуен 6 

Шевченко Роман Александрович 6 

Курьянов Владислав Геннадьевич 7 

Кузнецов Дмитрий Валерьевич 7 

Левина Юлия Александровна 8 

Самсонова Мария Сергеевна 8 

Спирина Валерия Сергеевна 11 

Русский язык Бирюков Родион Вадимович 4 

Ляпина Елизавета Викторовна 4 

Матюхин Максим Александрович 4 

Стефанкина Элина Романовна 4 

Мухина Мария Максимовна 4 

Устинова Мария Сергеевна 4 

Володин Даниил Николаевич 5 

Салькова Виктория Александровна 5 
Швец Александра Витальевна 6 
Кудинов Денис Николаевич 6 
Шевченко Роман Александрович 6 

Курьянов Владислав Геннадьевич 7 

Давыдов Евгений Олегович 7 

Кузнецов Дмитрий Валерьевич 7 
Золотарева Ангелина Максимовна 8 

Тамоян  Амо Мишаевич 8 

Шварчук Анастасия Андреевна 9 

Семенова Валерия Михайловна 10 

Спирина Валерия Сергеевна 11 

Говорова Ксения Романовна 11 

Косогова Альбина Владимировна 11 

Обществознание Шереметьева Евангелина Владимировна 6 

Алтухов Даниил Дмитриевич 7 

Власова Серафима Александровна 7 

Демиденко Ульяна Николаевна 8 

Шевякова Варвара Дмитриевна 8 

Романцов Кирилл Александрович 8 

Субботина София Андреевна 9 

Амахин Дмитрий Александрович  9 

Осипов Анатолий Андреевич 10 



Чемоданова Дарья Дмитриевна 10 

Чемоданова Анна Дмитриевна 10 

Тетюцких Александра  Руслановна 10 

Ширшова Мария Сергеевна 11 

Рязанов Никита Дмитриевич 11 

Биология Шепелева Алина Александровна 5 

Юшина Евгения Сергеевна 5 

Швец Александра Витальевна 6 

Гичко Савелий Дмитриевич 7 

Завалишин Илья Михайлович 8 

Козорезов Дмитрий Сергеевич 8 

Амахин Дмитрий Александрович 9 

Вечеря Анастасия Алексеевна 10 

Демиденко Анастасия Николаевна 11 

Митусова Елизавета Денисовна 11 

Химия Федорова Полина Дмитриевна 8 

Кузнецов Иван Алексеевич 8 

Лобанова Ульяна Сергеевна 10 

Английский язык Сапронов Константин Вадимович 5 

Курьянов Владислав Геннадьевич 7 

Донских Екатерина Александровна 9 

Чемоданова Анна Дмитриевна 10 

История Климушкин Глеб Сергеевич 5 

Сапронов Константин Вадимович 5 

Семенов Кирилл Владимирович 7 

Косогова Альбина Владимировна 11 

Право Амахин Дмитрий Александрович 9 

Бирюков Богдан Вадимович 10 

Тетюцких Александра Руслановна 11 

Трофимова Елизавета Игоревна 11 

Ширшова Мария Сергеевна 11 

Экономика Некрашевич Артур Алексеевич 9 

Разживин Артем Олегович 9 

Мальцева Вероника Владимировна 10 

Афонин Александр Игоревич 10 

Абрамова Валерия Сергеевна 11 

Ширшова Мария Сергеевна 11 

География Войнова Вера Алексеевна 7 

Левина Юлия Александровна 8 

Таврина Варвара Юрьевна 9 

Евтушенко Дарья Дмитриевна 9 

Самохвалов Савелий Павлович 11 

ОБЖ Тамоян Амо Мишаевич 8 

Пахомов Олег Евгеньевич 9 

Тетюцких Анастасия Руслановна 9 

Осипов Анатолий Андреевич 10 

Математика Гусева Александра Сергеевна 4 

Дроздова Владислава Владимировна 4 

Еремина Варвара Олеговна 4 

Матюхин Максим Александрович 4 

Москаленко Кирилл Валерьевич 4 

Подольская Лилия Романовна 4 

Тимофеев Матвей Александрович 4 

Черкасов Даниил Алексеевич 4 

Москаленко Илья Валерьевич 7 

Гичко Савелий Дмитриевич 7 

Мишин Кирилл Михайлович 7 

Легостаев Егор Константинович 10 

Чемоданова Дарья Дмитриевна 10 



Физика  Давыдов Евгений Олегович 7 

Кузнецов Дмитрий Валерьевич 7 

Федорова Полина Дмитриевна 8 

Завалишин Илья Михайлович 8 

Астрономия Великанов Сергей Сергеевич 11 

Технология Горшкова Варвара Андреевна 5 

МХК Шушарова София Игоревна 6 

Физическая 

культура 

Баранов Никита Петрович 9 

Жучкова Дарьяна Сергеевна 9 

Пантилеев Иван Алексеевич 10 

Чемоданова Анна Дмитриевна 10 

Шушарова Валерия Игоревна 11 

 

3. Наградить обучающихся, ставших победителями и призерами 1 этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам, почетными грамотами. 

 

4. Руководителям ШМО  подготовить список обучающихся, имеющих право принимать участие  

во 2 этапе олимпиады, для формирования заявок для участия. 

 

5. Учителям-предметникам осуществлять подготовку обучающихся к муниципальному этапу 

ВсОШ. 

 

 

 

 

Директор МКОУ «ЦО № 4» ___________________ Т.Н. Бирюкова 


		2023-11-20T18:20:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 4"




